

ADANA

28 Temmuz 2001 Tarihinde Güvenpark'ta TMMOB ve ODA yönetim Kurulu üyeleri ile "Ülkemize Mesleğimize ve Onurumuza Sahip çıkıyoruz. Bağımsız Demokratik Türkiye! İnsanca Yaşam!" Mitingi'ne 60 kişi ile katıldı.

22 Ağustos 2001 Tarihinde EMO Adana Şube Toplantı Salonunda TEDAŞ Etüd Proje Müdürü Mustafa ALHAN ile SMM'li üyelerimiz arasında bir toplantı düzenlenmiş, bu toplantıda işletme sorumlusu mühendis ile elektrik projeleri konuları tartışılmıştır.

BURSA

7 Temmuz 2001 - Şubemizin her yıl düzenlediği Geleneksel Yaz gecesi bu yıl Kervansaray Fomara Otelde 7 Temmuz tarihinde yapıldı. Gecede en yeni üyemiz olan Devrim Bilgin plaketini aldıktan sonra otelin teras katında en yeni üye olmanın gururunu havuzun serin sularında kutladı. Aramıza hoş geldin Devrim Bilgin. Meslek yaşamında ve hayatında başarılar dileriz.

10 Temmuz 2001 - TBMM'den geçmeden önce derinlemesine tartışılıp eleştirilen "Elektrik Piyasası Yasası" EMO Bursa Şubesinin organizasyonu ile üyelere tanıtıldı ve konuya ilişkin endişeler dile getirildi.

10 Temmuz 2001 - TÜBİTAK-BUTAL tesislerinde gerçekleştirilen toplantıya EMO Genel Başkanı Ali YİĞİT ile EMO Avukatı Gökhan CANDOĞAN konuşmacı olarak katıldı.

EMO Bursa Şube Başkanı Emir BİRGÜN'ün açılış konuşması ile başlayan toplantıya Bursa Basını ve üyeler yoğun ilgi gösterdiler.

12 Temmuz 2001 - Aktif Paratoner Tanıtım Semineri: Radyoaktif Paratonerlerin yasaklanmasından hemen önce EMO Bursa Şubesi Aktif Paratonerleri tanıtan bir Meslek İçi Eğitim Semineri yapıldı.

12 Temmuz 2001 - TÜBİTAK-BUTAL tesislerinde gerçekleştirilen seminerde İTÜ Elektrik-Elektronik Fakültesi Öğretim üyesi Doç. Dr. Özcan Kalenderli Yıldırım oluşumunu anlattı.



Daha sonra Fransız İndelec firmasının ürünü olan Aktif Paratonerler Turbo Elektrik firması yetkilileri ve Fransız Teknik ekibince tanıtıldı.

Yoğun ilgi gören seminerden sonra katılımcılara kokteyl verildi.

18 Temmuz 2001 - Tübitak Butal Tesislerinde "Elektronik Sayaçlar ve Kondansatörler" konulu meslek içi eğitim semineri Elma Elk.Ltd.Şti'nin katkılarıyla gerçekleşti. Ürün tanıtımının da yapıldığı Seminerin sonunda katılımcılara bir de kokteyl verildi.

14 Ağustos 2001 - Osmangazi Kaymakamı Hikmet Tan Odamızı ziyaret etti. Osmangazi Kaymakamlığı önderliğinde Ovaakça'da yapılması düşünülen düşkünler evi Elektrik tesisat projelerinin Odamız tarafından ücretsiz yapılması önerisinde bulunan Osmangazi Kaymakamı Hikmet Tan'a şube yönetim kurulumuz proje konusunda destek olunacağı sözünü verdi.

17 Ağustos 2001 - TMMOB Bursa İKK 17 Ağustos depremini Bursa Butal tesislerinde gerçekleştirdiği Panel ve fotoğraf sergisi ile sorguladı.

Panele konuşmacı olarak katılan Sn. Prof. Dr. Haluk Eyidoğan, Memik Yapıcı (TMMOB yön. Kur. üyesi-mimar) Tahir ÖNGÖR (Jeoloji Müh. Odası İstanbul Şub. Yön. Kur. üyesi) 17 Ağustos depremini ve geçen iki yılda yaşanan sorunlar ve çözüm önerilerini tartıştılar.



GAZİANTEP

1626 Sicil No'lu üyemiz Özcan DİLER'i kaybettik. Tüm sevenlerinin ve yakınlarının başı sağolsun.

Özcan Diler 1941 yılında doğdu. 1959-1963 yılları arasında Yıldız Teknik Okulu'nda öğrenim gördü. Gaziantep Belediyesi Elektrik İşletmeleri Müdürlüğü'nde mühendis olarak görev yaptı. 26 Haziran 2001 tarihinde aramızdan ayrıldı.

Şube etkinlikleri

İZMİR

30 Mayıs 2001 tarihli "Kriz ve Mühendisler" toplantısından sonra kurulan "Üye Sorunlarını İzleme Komisyonu" 23 Haziran 2001 Cumartesi günü krizden en fazla etkilenen üyelerimizle "Dayanışma Toplantısı" düzenledi. Ağırlıklı olarak iş arayan 30'u aşkın üyenin katıldığı toplantı Eğitim Merkezi Sorumlusu A.Cenk GEDİK'in toplantının organizasyon sürecini, komisyon çalışmalarını ve iş arayan üyelerimizle ilgili son bilgileri aktarmasıyla toplantı başladı. Komisyon üyesi Bülent TIKTAŞ kriz sürecinin üyelerimizi tek tek yalnızlaştığı bir duruma ittiğini bunun aşılmasının yolunun sorunların artık bireysel olarak görülmemesi, toplumsal bir sorunun parçası olarak görülmesi ve birlikte dayanışma ile aşılabileceğini söyledi. Toplantıya katılanların işten çıkarılma, iş arama deneyimlerini paylaşmasından sonra şube hizmetleri ve eğitim başlıklarının bu dönemin dayanışma araçları olabileceği belirtilerek bu konudaki talepler alındı.

21-22 Haziran 2001 tarihlerinde DEÜ EEL bölüm binasında gerçekleştirilen "Mühendislik Günleri" etkinliği firmaların ve Şubemiz'in stand açtığı, mezun olacak öğrencilerin bitirme projelerini poster sunum şeklinde sunduğu, Şubemizin ve firmaların seminerler verdiği iki günlük yoğun bir etkinlik olarak gerçekleştirildi. Uygulamalı projelerin de sunulduğu poster oturumlarında, öğrenciler öğretim üyelerine, firma temsilcilerine projelerini anlattılar.

22 Haziran 2001 günü Eğitim Merkezi Sorumlusu A. Cenk GEDİK tarafından "EMO Tanıtım Semineri"nde mezun olacak öğrencilere meslek odası ve bölgemizde çalışma alanları üzerine bilgi verildi.

1980 yılında yitirdiğimiz Şubemiz Eski Başkanı Yüksel LEVENDOĞLU'nun anma etkinliği olarak Doç. Dr. Neşe ÖZGEN'in "1950'den Günümüze Siyasal Süreç ve Toplumsal Yansımaları" konulu söyleşisi 16 Ağustos 2001 Perşembe günü Lokalizmde gerçekleştirildi. Üye, öğrenci üye ve Sümerbank işçilerinin doldurduğu salonda Doç. Dr. Neşe ÖZGEN; 1950'li yıllardan günümüze uygulanan neo-liberal politika uygulamalarını dünya ölçeğindeki uygulamalarla birlikte ele aldığı girişte bu politikaların göç sorunu ve gelir dağılımı olarak ülkeye yansımalarından bahsetti. Mühendislerin



durumunu da ele alan Doç. Dr. Neşe ÖZGEN, 50 li yıllardan bugüne toplumsal statüleri sürekli değişen mühendislerin bugün gellinen noktada kendi sınıfsal kimliklerini anlamaya başlayacaklarını belirtti. Özellikle mezun olacak ve yeni mezun olmuş mühendislerin sınıf atlama hayallerinden işsizliğe doğru gidişlerinin ülkeyi ve kendilerini daha sağlıklı bir noktadan değerlendirmeye başlayacakları dile getirildi.

EMO Genç Sinema, Edebiyat, Fotoğrafçılık topluluklarının yaz döneminde de devam eden çalışmalarıyla birlikte Danışma Kurulu'nun aldığı karar uyarınca 20,21 ve 22 Temmuz 2001 tarihlerinde 3 günlük yaz kampı düzenledi. 20 öğrencinin katıldığı satranç ve tavla turnuvalarının da yapıldığı Karaburun çadır kampında satranç ve tavla turnuvalarıyla birlikte 28 Temmuz TMMOB mitingi, Emogenc'in önümüzdeki dönem çalışmalarına yönelik toplantılar yapıldı. 21 Temmuz Cumartesi akşamı Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Musa ÇEÇEN, yazman üye Seyhun DALGIÇ ve sayman üye E. Sabri AKSÜT'ün de katıldığı akşam yemeğinde Musa ÇEÇEN'in, Odanın geleceği açısından öğrenci kolu çalışmalarının umut verici olduğunu belirttiği konuşmasından sonra türküler ve marşların hep bir ağızdan söylendiği gece, geç saatlere kadar coşkusunu kaybetmedi. Güneş, deniz ve dostlukla geçen kamp 22 Temmuz Pazar akşamı sona erdi.

Üyeler arasında yardımlaşma ve yakınlaşmayı sağlamak, sosyal etkinlikler düzenlemek, üyelerin para biriktirmelerini sağlamak, üyelerine borç para vermek, üyelerinin sağlık ve çocuklarının eğitim giderlerinde yardımcı olmak, ileride kurulacak EMO Vakfı için alt yapı oluşturmak ve yardıma muhtaç olsun olmasın hastalık, doğum, ölüm, emeklilik hallerinden dolayı üyelerine yada önceden gösterecekleri kişilere yada yardım sağlamak amacı ile 1996 yılında oluşturulan EMO İzmir Şubesi Biriktirme ve Yardımlaşma Sandığı Vakıf haline dönüştürülüyor. Eylül ayı içerisinde işlemleri tamamlanacak olan Vakfın kuruluşuna Sandık üyesi olsun ya da olmasın tüm üyelerimizi çağırıyoruz.